PN-8203 BANDEJA P/ESCRITORIO 3 SET $4.490 0% $13.470

PN-8202-BK CESTO DE BASURA NEGRO 6 PZA $2.860 0% $17.160

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$535.780
$0
$101.798
$0

$637.578

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HY-WJL-3-BK BANDEJA DE ESCRITORIO 3 DIVICIONES NEGRA 3 SET $7.900 0% $23.700

HY-WJL-3-SV BANDEJA DE ESCRITORIO 3 DIVICIONES PLATEADA 3 SET $7.900 0% $23.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$535.780
$0
$101.798
$0

$637.578

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL